

Alstrup, den 16/8 2020.

## **Referat af Ekstra ordinær generalforsamling i Alstrup Beboerforening.**

Der er 15 fremmødte, alle med stemmeret.

1. Som dirigent vælges Søren Skovgaard Madsen, som referent vælges Birgit Lauridsen, som stemmetællere vælges Jørgen Vasegaard og Rêne B. Jørgensen.
2. Behandling af bilag 1. fra den ordinære generalforsamling den 1. marts 2020.

Der er enstemmigt enighed om, at afstemningen om vedtægtsændringerne kan gøres med håndsoprækning.

### **Bilag 1. Forslag til ændring af vedtægter for Alstrup Beboerforening.**

Bestyrelsen kommer med forslag til ændring af vedtægter, så det bliver muligt for personer uden for det nuværende område at blive medlem. Da vi ser hele området som en helhed, hvor vi ønsker, at alle skal have mulighed for at være med i Landsbylivet i og omkring Alstrup.

### **3. Medlemmer**

#### **Nuværende:**

Enhver der har betalt kontingent til foreningen, og som er bosiddende i Alstrup, Alstrupvej fra nr. 26 til nr. 50, Anneksvej fra nr. 20 til nr. 68. samt Elkjærvej 3 og som tilslutter sig foreningens formål og idegrundlag, er medlem af foreningen.

For at være fuldgældigt medlem dvs. med fuld stemmeret ved generalforsamlingen, skal man være fastboende, og have betalt kontingent for indeværende år, inden generalforsamlingen.

Medlemmer af foreningen skal i alle henseender medvirke aktivt og positivt til foreningens formål.

#### **Ændres til:**

*Enhver der har betalt kontingent til foreningen, og som er lodsejer eller bosiddende i Alstrup og som tilslutter sig foreningens formål og idegrundlag, er medlem af foreningen.*

*For at være fuldgældigt medlem dvs. med fuld stemmeret ved generalforsamlingen, skal man have betalt kontingent en uge før generalforsamlingen.*

**15 stemmer ja til ændringsforslaget, ingen imod.**

### **4. Foreningen**

#### **Nuværende:**

Foreningen består af og opretholdes af aktive medlemmer. Derfor forudsættes det, at der som minimum skal være 51% af husstandene, som er medlemmer af foreningen.

Er dette ikke tilfældet, ændres dagsordenen for den førstkommande generalforsamling, til at indeholde et punkt: opløsning af foreningen. Jvf. pkt.10